КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ

ЩIЭНЫГЪЭ IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

   ПРИКАЗ

  «   19   »  января  2022г.                                                                             №_ 11  _

  г.п. Терек

Об участии команд

Терского муниципального района

в республиканских соревнованиях

по мини – футболу «Мини-футбол – в школу»

 На основании приказа Министерства спорта КБР «Об утверждении

Положения по проведению республиканских соревнований по мини – футболу

«Мини-футбол – в школу» № 29 от 17.01.2022 года, и в целях пропаганды

здорового образа жизни подрастающего поколения, привлечения учащихся к

регулярным занятиям физической культурой и спортом, выявления лучших

общеобразовательных учреждений по организации внеклассной работы с

обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в г.о. Нальчик 1 - 4 февраля 2022 года  команды Терского

муниципального района – победители муниципального этапа республиканских

соревнований по мини-футболу, в рамках Общероссийского проекта «Мини-

футбол – в школу» (Приложение 1).

2. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей во время участия в

соревнованиях и перевозку на учителей физической культуры: МКОУ Лицей

№1 г.п. Терек – Баждугова Аскера Беслановича, МКОУ СОШ №3 г.п. Терек –

Шомахова Рустама Руслановича и МКОУ СОШ им. С.А. Карданова с.п.

Терекское – Кодзокова Бетала Валерьевича.

3. Руководителям МКОУ СОШ с.п. Терекское (З.А. Хамова), МКОУ СОШ №1

с.п. Плановское (Ф.Р. Кудалиева), МКОУ СОШ с.п. Ново - Хамидие (А.А.

Кожаев) обеспечить транспортную доставку учащихся к месту назначения и

обратно.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Начальник                                              М.Т. Вариева

Приложение 1

КОМАНДЫ

Терского муниципального района

победители муниципального этапа республиканских соревнованиях

по мини – футболу в рамках Общероссийского проекта

«Мини-футбол – в школу»

I группа: 2010-2011 г.р. юноши (01.02.2022г.)

№

п/п

ФИО Дата

рождения

ОУ

1. Хаширов Аслан Алимбекович 17.09.2012г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

2. Кодзоков Мурат Беталович 03.09.2010г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

3. Жиляев Инал  Заурович 22.12.2010г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

4. Кодзоков Дамир Русланович 18.05.2010г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

5. Жиляев Адам Мухамедович 06.02.2011г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

6. Балкаров Марат Хатизович 15.12.2007г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

7. Самаров Дамир Русенович 11.07.2010г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

8. Балкаров Руслан Хатизович 26.03.2011г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

Ответственный: Кодзоков Бетал Валерьевич

II группа:  2008-2009 г.р. юноши (02.02.2022г.)

№

п/п

ФИО Дата

рождения

ОУ

1. Кизов Андемир Русланович 16.03.2009г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

2. Ошроев Тамерлан Астемирович 26.05.2010г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

3. Хапачев Андемиркан

Асланбекович

25.08.2008г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

4. Шамурзаев Артем Анзорович 12.11.2010г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

5. Коноков Асхад Арсенович 29.12.2009г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

6. Сукунов Астемир Арсенович 22.10.2008г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

7. Емкужев Муса Анзорович 07.08.2009г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

8. Кажаров Алибек Мухамедович 24.12.2009г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

9. Уначев Алим Джамбулатович 20.08.2009г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

10. Бевов Ислам Маратович 17.06.2009г. МКОУ СОШ №3 г.п. Терек

Ответственный: Шомахов Рустам Русланович

III группа: 2006-2007 г.р. юноши (03.02.2022г.)

№

п/п

ФИО  Дата

рождения

ОУ

1. Салбиев Адам Арсенович 03.02.2006г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

2. Токов Идар Рустамович 31.01.2007г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

3. Гершишев Саид Бесланович 09.10.2006г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

4. Дуков Альберт Альбертович 28.11.2006г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

5. Таов Темиркан Азаматович 15.12.2007г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

6. Дышеков Идар Муаедович 16.12.2006г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

7. Темроков Эльдар Заурович 04.12.2007г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

8. Бельгушев Беслан Джамбулатович 17.02.2006г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

9. Шахбанов Адам Шамилевич 20.01.2007г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

10. Хатефов Нодар Хашаович 16.01.2007г. МКОУ Лицей №1 г.п. Терек

Ответственный: Баждугов Аскер Бесланович

III группа: 2006-2007 г.р. девушки (01.02.2022г.)

№

п/п

ФИО Дата

рождения

ОУ

1. Казмахова Ильяна  Аслановна 20.10.2006г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

2. Хамова Дарина Тимуровна 18.08.2006г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

3. Кодзокова Диана Беталовна 24.07.2007г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

4. Кабардова Зурида  Хасановна 04.11.2007г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

5. Бичоева Фатимат Амировна 04.02.2008г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

6. Алачева Хадижа Рамизовна 20.05.2008г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

7. Алхасова Амина Ахмедовна  26.07.2008г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

8. Дадова Даяна  Аниуровна 05.02.2009г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

9. Наурузова Самира  Хажмуратовна 17.08.2009г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

10. Хамова Маира Алексеевна 18.08.2006г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

Ответственный: Кодзоков Бетал Валерьевич

IV группа: 2004-2005 г.р. юноши (04.02.2022г.)

№

п/п

ФИО  Дата

рождения

ОУ

1. Макоев Астемир Анзорович 11.01.2007г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

2. Хаширов Алан Вячеславович 04.08.2004г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

3. Казмахов Инал Асланович 07.10.2004г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

4. Дышоков Ислам Асланович 12.12.2004г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

5. Хамов Астемир  Заурович 19.10.2004г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

6. Алхасов Эльдар Ахмедович 15.02.2007г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

7. Тлеужев Астемир Бесланович 22.06.2004г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

8. Алхасов Алихан Асланович 06.11.2005г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

9. Жиляев Идар Заурович   26.06.2007г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

10. Сукунов Аслан Хашаович 31.10.2006г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

11. Кабардов Ислам Заурович 09.07.2005г. МКОУ СОШ с.п. Терекское

Ответственный: Кодзоков Бетал Валерьевич